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ODALARA 7 SAYILI GENELGE 

 

Değerli Başkanlarım, 

 

11 İlimizde meydana gelen deprem felaketi sonrası İzmir Esnaf Teşkilatı 

seferber olmuş, gönderdiği yardımlarla afetzede vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını 

karşılamaya, yaralarına merhem olmaya gayret göstermiştir. Bu nedenle İzmir 

Esnaf Teşkilatı’nın değerli üyelerine en içten duygularımla teşekkür ediyorum. 

  

Ancak Ahilik geleneğinin temsilcileri olan esnaf sanatkarların görevi henüz 

bitmemiştir. Şimdi de, afet bölgesinden İlimize göç eden on binlerce 

vatandaşımıza el uzatma zamanı söz konusudur. 

  

İnsan yaşamının her bölümünde var olan esnaf sanatkarlarımız, gönüllülük esası 

ile mağdur vatandaşlarımızın ne ihtiyacı varsa gidermeye ayrı bir önem 

vermelidirler.  

 

Ahilik kardeşliktir, dayanışmadır, vatan ve millet sevgisidir.   

 

O zaman bize,  bazı görevler düşmektedir. Depremzede vatandaşlarımızın;  

 

- Ulaşımlarında taşımacı esnafımızın,  

- Gıda ihtiyaçlarının lokantacı esnafımızın,  

- Kişisel bakımlarının berber ve kuaförler esnaflarımızın, 

- Eldiven, bere, mont, giyim vb. ihtiyaçlarının karşılanmasında 

konfeksiyoncu üyelerimizin,  
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- Bilhassa küçük çocuk ve yaşlılarımızın ayakkabı ihtiyaçlarının, 

ayakkabıcı esnaflarımız tarafından, 

- Ayrıca meslek sahibi depremzedelerimize istihdam sağlanması, 

  

  

ve daha saymakla bitiremeyeceğim onlarca meslek kolunda faaliyet gösteren 

esnaflarımızın kendi çalışma alanlarıyla ilgili imkanlarını seferber ederek katkı 

koyacaklarına olan inancım tamdır. 

    

Kısacası, bize onlara esnaf ve sanatkarların yanlarında olduğumuzu göstermek 

ve hissettirmek yakışır.  

 

Bu duygu ve düşüncelerle üyelerinize, mağdur kardeşlerimize destek olmaları 

için tavsiye niteliğinde bilgilendirmelerde bulunmanızı, bu şekilde İzmir Esnaf 

ve Sanatkar Teşkilatı’nın bağrında yaşattığı birlik ve beraberliği de 

pekiştirmenizi gönülden rica ediyor, başarılı çalışmalarınızın devamını 

diliyorum. 

      

 

 

 

                    e-imzalıdır                                                                              e-imzalıdır 

                Serkan CEYLAN                                                               Zekeriya MUTLU  

                Genel Sekreter                                                               Yönetim Kurulu Başkanı 

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:5737826922023221133347. Bu kod ile http://evrak.iesob.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.


		2023-02-21T13:45:56+0300
	SERKAN CEYLAN
	Pdf İmzalama


	

		2023-02-21T15:15:29+0300
	İmzaci


	



